
МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«БЕЛГОРОДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ 

 ИМЕНИ В.Я.ГОРИНА» 
 

ПРИКАЗ 

 

 «16» августа 2018 года                                                       №1419-4 

п. Майский 
 

«О поселении в общежитие» 

            В соответствии с положением  «О студенческом общежитии  ФГБОУ 

ВО Белгородский ГАУ», на основании личных заявлений студентов и 

решения комиссии по поселению студентов в общежитие университета и их 

выселению из общежития университета (протокол №5 от 16 августа 2018 

года) 
 

 

      п р и к а з ы в а ю: 
      

 
    1. Поселить в общежитие №2 следующих студентов агрономического 

факультета с 01.09.2018 года по 31.07.2019 года: 
 

1. Акопджаняна Артёма Меружановича 2-718А 

2. Аксенову Александру Геннадьевну 2-703А 

3. Алифанову Евгению Александровну 2-701А 

4. Анчипорову Анастасию Сергеевну 2-710А 

5. Безродную Юлию Николаевну 2-702А 

6. Боровскую Марию Сергеевну 2-605А 

7. Васюк Виталия Александровича 2-711А 

8. Водолазскую Алену Сергеевну 2-617А 

9. Гавриневу Алёну Вадимовну 2-618А 

10. Глушецкую Инну Михайловну 2-710А 

11. Гугульян Каринэ Акоповну 2-618А 

12. Демьянову Ирину Сергеевну 2-603А 

13. Жерновую Маргариту Анатольевну 2-619А 

14. Исионова Андрея Сергеевича 2-613А 

15. Калашникова Максима Анатольевича 2-614А 

16. Лисицкого Константина Владимировича 2-718А 

17. Лобова Илью Сергеевича 2-612А 

18. Мазурову Анастасию Андреевну 2-603А 

19. Маслову Алину Геннадьевну 2-606А 

20. Мастерова Владимира Владимировича 2-615А 

21. Ниязову Фариду Комилжоновну 2-609А 

22. Новомлинскую Юлию Николаевну 2-707А 

23. Ноздрину Валерию Алексеевну 2-709А 

24. Огурцову Анну Александровну 2-702А 

 
 



25. Панарину Марину Владимировну 2-701А 

26. Перебейноса Владислава Олеговича 2-713А 

27. Пилипяк Дарью Михайловну 2-719А 

28. Подлегаеву Руслану Геннадьевну 2-608А 

29. Попова Андрея Александровича 2-612А 

30. Рак Ирину Владимировну 2-619А 

31. Ревуцкую Елену Николаевну 2-719А 

32. Самойлову Владиславу Александровну 2-703А 

33. Семенова Тихона Сергеевича 2-711А 

34. Сидоренко Георгия Викторовича 2-615А 

35. Скрынникову Марию Михайловну 2-604А 

36. Сурину Марию Александровну 2-605А 

37. Таранову Анастасию Васильевну 2-710А 

38. Толмачева Артёма Владимировича 2-716А 

39. Федотова Никиту Владимировича 2-717А 

40. Хламова Дмитрия Сергеевича 2-614А 

41. Чеботаева Сергея Сергеевича 2-611А 

42. Шестакова Владислава Сергеевича 2-717А 
 

    2. Начальнику управления информатизации Евсюкову Д.Ю. разместить 

настоящий приказ в вариативной части на официальном сайте Университета 

в срок до 27 августа 2018 года.    

    3.  Контроль за исполнением  настоящего приказа возложить на проректора 

по воспитательной и социальной работе Трунову В.Д. 
 

       

 

Ректор                                                                                         А.В. Турьянский 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Проект приказа вносит: 

проректор по воспитательной    

и социальной работе                                                                  В.Д. Трунова 

 

  Согласовано: 

№ 

п/п 
Должность Ф.И.О. Подпись 

1. 

Проректор по производству и 

административно - хозяйственной 

работе – директор УНИЦ 

«Агротехнопарк»; В.В. Прокофьев 

 

 

2. 
Начальник управления 

информатизации Д.Ю. Евсюков 

 

 

3. Главный бухгалтер 

 

С.И. Прокофьева 

 

 

4. 
Начальник управления 

организационно-правовой работы 
Н.В. Козяр 

 

 

5. Отдел  ПР и УС Т.В. Автамонова 
 

 

 

Список рассылки: 

 

1. Управление по воспитательной и социальной работе. 

2. Бухгалтерия. 

3. Агрономический факультет.  

4. Общежитие №2. 
 

 

 

 
 

 

 


